CITTA DI TERRACINA
Provincia di Latina

SETTORE
POLIZIA LOCALE

SETTORE /CORPO DI POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

~N_90% / gen del <3 NOV. 201 N.25  del 17.11.2010

! Oggetto: impegno di spesa per pagamento diritti di notifica dei verbali al codice della strada.

L’anno 2010, addi 17 del mese di novembre, alle ore 12,00 nel proprio ufficio

IL COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazicne degli uffici e de servizi;

Visto l'art. 107 del Lgs.vo 267/2000;




it COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

PERMESSO che questo Comando, si avvale della collaborazione di altri enti, per la

notificazione di verbali inerenti il codice della strada;
VISTO ai sensi, e per gli effetti dell’art. 10 comma 3, della legge 265/ 99 e del
D.M. del 14.03.2000, questo Comando deve effettuare il pagamento,

per i diritti di notifica, tramite conti correnti postali;

ACCERTATO che la somma complessiva, per i pagamenti di cui sopra e di €.1.000,00

(mille);

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 1.000,00 (mille) a favore degli enti

richiedenti, tramite conti correnti postali.

DI IMPUTARE la spesa di cui sopra al capitolo 2022, anno 2010, che presenta
sufficiente copertura, precisando che pur essendo tale capitolo
destinato ad acquisto di beni diversi da quelli oggetto della
presente determinazione, cio non influisce sul raggiungimento

degli obiettivi;

DI DARE ATTO che la presente determinazione,
e & esecutiva da oggi ed € trasmessa al Responsabile del Servizio

per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

e va pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo Pretorio,

e va annotata nel registro delle determinazioni, conservata dal

Dipartimento AA.GG.




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio , ‘ Rif. . al Bilancio Codici _Statistici
Titolo” Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo = Cod.Mec 1 2 3 4
v » c.
2010 1 03 - 01 02 00002022
%
Numero Impegno - Data™ Codice : Descrizione vincolo
20100003411 0 22.11.2010 )
. ; Atto
Tipo Numero " Data Registro Data Seduta Data Esec.
P.L. 25 17.11.2010
Per :

PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA DEI VERBALI AL CODICE DELLA STRADA

Importo Attuale Euro 1.000,00
Importo Iniziale Euro 1.000,00

'

| Previsione Attuale 27.000,00 |-
Impegnato sul CAP 6.199,28
Differenza . . 20.800,72

i

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN QRDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990. .

SI ATTESTA CHE.IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6- 1990)

LI’ 22.11.2010 _ g

IL RAGIONIERE CAPO



il Respofisabile del Procedimento
Vlces' ng ec lﬁa Gluse/pma

\Z/ aﬂ ;fwnféw—/’

X |

Terracina, i 3 2010

Per Uassunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs. Vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.ssa Ada Nasti -
b1 \ ag‘ M%ﬂ ‘».)

e a f’g
1L DIRIGENF, ’5’3‘ ‘)ﬁ NV,
> =

Terracina,__ 73/~ 22/0

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che copia
del presente provvedimento viene affisso all’albo pretono di questo Comune per quindici

giorni consecutivi a partire dal , reg. n’ ;
It Messo Comunale Il Segretarig Generale
Dott. Lujgi Pilone
LE 4 K
Terracina,

T & :
onforme Al a‘&ﬁ%ﬁ%@?@

2 5 NOv. 2010




